
I кол II кол вкупно I кол II кол вкупно

1 Христина Софрониеска 50 37 87 45 31 76 163 9 (девет)

2 Ивана Ташковска 47 28 75 50 30 80 155 9 (девет)

3 Мартин Сталевски 47 34 81 46 22 68 149 8 (осум)

4 Калтрина Хасипи 45 35 80 41 23 64 144 8 (осум)

5 Ардиан Синани 45 2 47 41 30 71 118 теорија II кол.

6 Анита Ѓуреска 50 15 65 25 20 45 110 6 (шест)

7 Маја Танчевска 47 48 95 15 0 15 110 задачи

8 Зорана Костадинова 45 20 65 30 8 38 103 задачи II кол.

9 Диана Димова 20 25 45 18 8 26 71 задачи и теорија

10 Ема Богојевска 34 8 42 10 8 18 60 задачи и теорија

11 Јована Ѓуровска 35 5 40 10 8 18 58 задачи и теорија

Студентите со ред. бр. 5 и 8 може да ги дополагаат теоријата, односно задачите од II колоквиум само во јануарско-февруарската 

испитна сесија, ако не се јават или не полпжат, во следните сесии ќе треба да полагаат теорија, односно задачи на целиот материјал.
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